1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-XDCB Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2020

 V/v ý kiến vị trí bến thủy nội địa

của NMXX Ngọc Tuyền

       Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 876/SGTVT-KCHTGT ngày 20/7/2020 của Sở

Giao thông Vận tải Đồng Tháp, về việc cho ý kiến vị trí bến thủy nội địa NMXX

Ngọc tuyền.

Qua khảo sát vị trí, hiện trạng, đất đai dự kiến quy hoạch vị trí bến thủy nội

địa NMXX Ngọc tuyền. Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò có ý kiến như sau:

- Vị trí xin mở bến thủy nội địa dài 24,4 bờ trái kênh Lấp Vò – Sa Đéc.

- Hiện trạng bến:

+ Gia cố bờ bằng kè bê tông, mái che, băng tải (nhô từ kè ra sông 6m), ống

hút (nhô từ kè ra sông nhiều nhất 10m); mục đích: xếp dỡ hàng hóa lương thực.

 + Về đất: thuộc thửa đất số 323, tờ bản đồ số 05a, diện tích 632m
2
, (Đất

trồng cây lâu năm) và thuộc thửa đất số 72a, tờ bản đồ số 05a, diện tích 420m
2
,

(đất ở nông thôn 300 m
2
, đất trồng cây lâu năm 120m

2
).

- Tại vị trí xin mở bến thủy nội địa của NMXX Ngọc Tuyền là phù hợp với

kế hoạch sử dụng đất của địa phương.

- Về quy hoạch: Hiện tại địa phương chưa có quy hoạch tại vị trí này.

- Theo hiện trạng vị trí nêu trên, UBND huyện Lấp Vò thống nhất việc đề

nghị mở bến thủy nội địa theo nhu cầu của NMXX Ngọc Tuyền là phù hợp.

 Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò trân trọng gửi đến Sở Giao thông Vận

tải xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT.UBND Huyện;

- Phòng KTHT, TNMT;

- UBND xã LHB;

- LĐVP + CV (Phong);

- Lưu: VT, P.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Trần Hoàng Nam

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-20T07:50:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-20T13:51:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-20T13:51:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-20T13:51:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-20T13:51:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!